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Amtliche Bekanntmachungen

Bekanntmachung des Ergebnisses der

Ratswahl
14.09.2025

der Stadt Oberhausen am

Nachdem der Wahlausschuss das Ergebnis der Rats-
wahl festgestellt hat, wird dieses gem. § 35 des Kom-

munalwahlgesetzes (KWahlG) i. V. m. § 63 der Kom-

munalwahlordnung (KWahlO) hiermit bekanntgegeben.

Wabhlberechtigte 153.149
Wabhler/innen 79.136
Ungliltige Stimmen 1.110
Gilltige Stimmen 78.026

Die giiltigen Stimmen verteilten sich auf die Parteien/Wahlergruppen/Einzelbewerber wie folgt:

Partei, Wahlergruppe,

Zahl der Stimmen

Einzelbewerberlin absolut V. H.
CDhU 20.942 26,84
SPD 20.361 26,10
GRUNE 6.378 8,17
AfD 16.809 21,54
Die Linke 4.416 5,66
FDP 1.610 2,06
BOB 1.775 2,27
BSW 1.826 2,34
Die Gerechtigkeitspartei — Team 586 0,75
Todenhofer
Die PARTEI 1.785 2,29
TIERSCHUTZ 1.538 1,97
Insgesamt 78.026 100
Folgende Bewerber/innen wurden gewahilt:
1. in den Wahlbezirken
Wahlbezirk Bewerber/in Geburtsjahr | Geburtsort | PLZ, Wohnort
E-Mail

Stadtmitte-Sid Braun, Klaus Die- | 1954 Essen 46049 Oberhausen

ter, AfD klaus-dieterbraun@gmx.de
Stadtmitte-Nord Scherer, Axel 1969 Oberhau- 46045 Oberhausen

Jakob, SPD sen design@agentur-scherer.de
Briicktor Tenbergen, Jens, |1968 Oberhau- 46045 Oberhausen

AfD sen tenner04@hotmail.com
Borbeck Hausmann-Peters, | 1972 Oberhau- 46117 Oberhausen

Gundula Marga- sen hausmann-peters@cdu-oberhausen.de

rita, CDU
Schlad Janetzki, Maximi- | 1989 Oberhau- 46045 Oberhausen

lian, SPD sen maximilian.janetzki@gmail.com
Vennepoth Nakot, Werner, 1958 Oberhau- 46047 Oberhausen

CDU sen nakot@cdu-oberhausen.de
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Wabhlbezirk Bewerber/in Geburtsjahr | Geburtsort | PLZ, Wohnort
E-Mail
Dimpten Peters, Detlef, 1962 Dinsla- 46117 Oberhausen
CDU ken/Wesel | peters@cdu-oberhausen.de
Alstaden / Styrum | Cavallo, Nunzio 1998 Oberhau- | 46045 Oberhausen
Giovanni, CDU sen cavallo@cdu-oberhausen.de
Alstaden-Sid Look, Dietmar 1950 Oberhau- 46049 Oberhausen
Josef, SPD sen dlook@t-online.de
Alstaden-West Heitmann, Dag- 1957 Bonn 46049 Oberhausen
mar, SPD dagmar_heitmann@gmx.de
Lirich-Sud Bongers, Sonja, 1976 Oberhau- 46049 Oberhausen
SPD sen info@ra-sh.de
Lirich-Nord Mumm, Birgit, AfD | 1965 Spellen j. 46045 Oberhausen
Voerde birgitmummoberhausen@gmail.com
Buschhausen Bohnes, Kirsten, 1971 Oberhau- 46147 Oberhausen
CDhuU sen bohnes@cdu-oberhausen.de
Schwarze Heide- | Dr. Jordan-Ecker, |1958 Oberhau- 46147 Oberhausen
Sud Ute, SPD sen jordan-ecker@web.de
Weierheide / Dr. Schroéer- 1967 Oberhau- 46149 Oberhausen
Schwarze Heide | Tebbe, Jorg, SPD sen joerg.schroeer@googlemail.com
Holten Brodrick, Helmut, |1962 Oberhau- 46145 Oberhausen
SPD sen helmut.brodrick@t-online.de
Schmachtendorf/ |Ingendoh, Holger |1964 Oberhau- |46147 Oberhausen
Walsumermark Gunter, CDU sen ingendoh@cdu-oberhausen.de
Schmachten- Schanz, Kevin, 1990 Oberhau- 46147 Oberhausen
dorf-West SPD sen mail@kevinschanz.com
Sterkrade-Nord Stehr, Simone Tat- | 1970 Oberhau- 46147 Oberhausen
jana, CDU sen stehr@cdu-oberhausen.de
Kdnigshardt Bandel, Frank 1959 Oberhau- |46147 Oberhausen
Udo, CDU sen bandel@cdu-oberhausen.de
Sterkrader Heide / | Bennewa, Helmut | 1953 Marien- 46145 Oberhausen
Alsfeld Josef Max, CDU loh/Pader- | bennewa@cdu-oberhausen.de
born
Alsfeld-West Osmann, Denis 1983 Oberhau- 46149 Oberhausen
Michael, CDU sen osmann@cdu-oberhausen.de
Sterkrade-Mitte- Cordes, Hubert 1951 Menden 46145 Oberhausen
Nord Franz, SPD info@hubert-cordes.de
Sterkrade-Mitte- Prohl, Manuel 1991 Oberhau- 46145 Oberhausen
Sid Otto, SPD sen manuel.prohl@t-online.de
Klosterhardt-Nord | Boda, Frank, CDU | 1979 Duisburg 46117 Oberhausen
boda@cdu-oberhausen.de
Klosterhardt / Wischermann, 1973 Oberhau- 46119 Oberhausen
Heide-Nord Hermann, CDU sen wischermann@cdu-oberhausen.de
Eisenheim / Heide | Timmerberg, 1967 Oberhau- |46117 Oberhausen
Roland, AfD sen roti2@arcor.de
Rothebusch Wolter, Marita Hil- | 1949 Oberhau- 46117 Oberhausen
degard, CDU sen wolter@cdu-oberhausen.de
Osterfeld-Mitte Both, Jutta, AfD 1965 Halle 46047 Oberhausen
(Saale) spr2000@arcor.de
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2. aus den Reservelisten

Partei / Wahler- Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort | PLZ, Wohnort

gruppe Mandat E-Mail

CbhuU Benter, Christian | 1970 Oberhau- |46119 Oberhausen
Reservelistenplatz sen benter@cdu-oberhausen.de
7

CDU Thielen, Johannes | 1991 Oberhau- 46149 Oberhausen
Sebastian Thomas sen thielen@cdu-oberhausen.de
Reservelistenplatz
8

CDhU Babi¢, Robert 1975 Oberhau- |46117 Oberhausen
Reservelistenplatz sen babic@cdu-oberhausen.de
11

SPD Berg, Thorsten 1969 Gelsenkir- | 46049 Oberhausen
Reservelistenplatz chen totte.berg@gmx.de
1

SPD Horn, Denise 1985 Oberhau- | 46049 Oberhausen
Reservelistenplatz sen de_horn@web.de
4

SPD Wilts, Silke 1971 Oberhau- | 46147 Oberhausen
Reservelistenplatz sen silke-wilts@t-online.de
5

SPD Kopp-Czech, 1979 Oberhau- |46117 Oberhausen
Nicole sen nicole.kopp-czech@spd-oberhau-
Reservelistenplatz sen.de
7

SPD Grothe, Helga 1964 Oberhau- |46119 Oberhausen
Reservelistenplatz sen helga.grothe@gmx.de
9

GRUNE Opitz, Stefanie 1979 Essen 46147 Oberhausen
Reservelistenplatz steffi-opitz@gmx.de
1

GRUNE Girrullis, Sebas- 1985 Oberhau- |46119 Oberhausen
tian sen s.girrullis@web.de
Reservelistenplatz
2

GRUNE Schiller, Martina 1960 Oberhau- | 46145 Oberhausen
Reservelistenplatz sen mmu.schiller@gmx.de
3

GRUNE Dobnik, Tim Ste- | 1983 Duisburg 46147 Oberhausen
fan mr2tim@aol.com
Reservelistenplatz
4

GRUNE Prellwitz, Marijke | 1999 Mulheim an | 46047 Oberhausen
Reservelistenplatz der Ruhr marijke@prellwitz.de
5

AfD Kempkes, Wolf- 1966 Oberhau- | 46049 Oberhausen
gang sen wolfgang.kempkes@gmx.net
Reservelistenplatz
1
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Gemall § 39 KWahlG koénnen gegen die Gultigkeit der

Wahl

- jeder Wahlberechtigte des Wahlgebietes,

- die fur das Wahlgebiet zusténdige Leitung solcher
Parteien und Wahlergruppen, die an der Wahl teilge-
nommen haben, sowie

- die Aufsichtsbehorde

binnen eines Monats nach Bekanntgabe des Wahi-

ergebnisses Einspruch erheben, wenn sie eine Ent-

scheidung uber die Glltigkeit der Wahl gem. § 40 Abs. 1

Buchstaben a) bis c) KWahlIG fiir erforderlich halten.

Partei / Wahler- Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort | PLZ, Wohnort

gruppe Mandat E-Mail

AfD Mumm, Hartmut 1963 Wermelskir- | 46045 Oberhausen
Reservelistenplatz chen hartmutmumm@gmail.com
2

AfD Lange, Jorg 1978 Oberhau- | 46147 Oberhausen
Reservelistenplatz sen schatzmeister@afd-ob.de
3

AfD Noldus, Erich 1961 Oberhau- 46047 Oberhausen
Friedrich sen enoldus@web.de
Reservelistenplatz
5

AfD Wolff, Bruno Joa- |1960 Dorsten 46117 Oberhausen
chim brunowolff1960@gmail.com
Reservelistenplatz
6

AfD Schroer, Florian 1986 Bottrop 46047 Oberhausen
Klemens Georg flclgesc@gmail.com
Reservelistenplatz
7

AfD Lindackers, Uwe | 1959 Essen 46117 Oberhausen
Reservelistenplatz hgvlindackers@gmail.com
8

AfD Jasberg, Thomas |1956 Bad Gan- 46049 Oberhausen
Detlef Michael dersheim tomahrens249@gmail.com
Albert
Reservelistenplatz
9

Die Linke Hansen, Heike 1964 Oberhau- 46117 Oberhausen
Reservelistenplatz sen heike.hansen@linkeliste-ob.de
1

Die Linke Karacelik, Yusuf 1964 Sebinkara- | 46047 Oberhausen
Reservelistenplatz hisar yusuf.karacelik@dielinke-oberhau-
2 sen.de

Die Linke Marx, Petra 1962 Oberhau- 46045 Oberhausen
Reservelistenplatz sen petra.marx@linkeliste-ob.de
3

FDP Hoff, Marc-Oliver | 1970 Oberhau- | 46049 Oberhausen
Reservelistenplatz sen info@marc-hoff.de
1

BOB Latte, Ulrich 1948 Essen 46047 Oberhausen
Reservelistenplatz ruluette@t-online.de
1

BSW Gronke, Nico 1975 Burg 46045 Oberhausen
Reservelistenplatz nicogroenke1492@gmail.com
1

Die PARTEI Sommers, Hans- | 1958 Oberhau- | 46045 Oberhausen
Joachim sen mail@die-partei-oberhausen.de
Reservelistenplatz
1

TIERSCHUT Z|Kogan, Bilal 1996 Oberhau- | 46149 Oberhausen
Reservelistenplatz sen kocanbilal@web.de
1

Der Einspruch ist bei dem Wahlleiter schriftlich (Fach-
bereich Wahlen, Schwartzstr. 73, 46045 Oberhausen)
einzureichen oder mindlich zur Niederschrift zu erklaren.
Oberhausen, 22.09.2025

gez.:

Motschull
Wahlleiter
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Bekanntmachung des Ergebnisses der Alt-Oberhausen:
Bezirksvertretungswahl der Stadt Ober- |\yanperechtigte 64305
hausen am 14.09.2025

Wahler/innen 30668

Nachdem der Wahlausschuss das Ergebnis der Bezirks- - )
vertretungswahl festgestellt hat, wird dieses gem. § 35des | Ungliltige Stimmen 367
Kommunalwahlgesetzes (KWahIG) i. V. m. § 63 der Kom-

munalwahlordnung (KWahlO) hiermit bekanntgegeben. Giitige Stimmen 30301
Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
Kandidat Geburtsjahr Geburtsort PLZ, Wohnort .
: Listenplatz

E-Mail

Peters, 1962 Dinslaken/ 46117 Oberhausen peters@cdu- 1

Detlef Wesel oberhausen.de

Buschmann, 1962 Oberhausen 46047 Oberhausen buschmann@cdu- 2

Bert oberhausen.de

Buil, 1991 Oberhausen 46047 Oberhausen buil@cdu-oberhausen.de 3

Laura

Cavallo, Nunzio 1998 Oberhausen 46045 Oberhausen cavallo@cdu- 4

Giovanni oberhausen.de

Lenz, 1949 Oberhausen 46045 Oberhausen lenz@cdu-oberhausen.de 5

Eugen

Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

Kandidat Geburtsjahr Geburtsort PLZ, Wohnort Listenplatz
E-Mail

Bohnes, 1966 Oberhausen 46049 Oberhausen ralf@boh-nes.de

Ralf 1

KrauRe, 1982 Oberhausen 46045 Oberhausen maren_krausse@web.de

Maren 2

Kompa, Hartwig 1947 Oberhausen 46047 Oberhausen hartwig.kompa@t-online.de

Heinrich Wilhelm s

KluB, 1965 Oberhausen 46049 Oberhausen juttakluss@gmail.com 4

Jutta

Pascheberg, 1987 Oberhausen 46047 Oberhausen sven.pascheberg@web.de 5

Sven

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)

Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort Listenplatz
E-Mail

Teuchert, 1968 Plettenberg 46045 Oberhausen sabine.teuchert@web.de

Sabine 1

Heinzen, 1974 Oberhausen 46045 Oberhausen me@timheinzen.de 9

Tim

Alternative fur Deutschland (AfD)

Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort it
E-Mail P

Wolf, 1980 Oberhausen |46047 Oberhausen wolf8910@web.de 1

Thomas

Mumm, 1963 Wermels- 46045 Oberhausen 2

Hartmut kirchen hartmutmumm@gmail.com

Mumm, 1965 Spellen j. 46045 Oberhausen 3

Birgit Voerde birgitmummoberhausen@gmail.com

Burmeister, 1990 Borken 46045 Oberhausen 4

Kevin Dennis kevinklosowski90@gmail.com

Kempkes, 1966 Oberhausen |46049 Oberhausen 5

Wolfgang wolfgang.kempkes@gmx.net

Die Linke (Die Linke)

Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort . |
E-Mail Listenplatz

Glauch, 1963 Duisburg 46047 Oberhausen

Angelika angelika.glauch@linkeliste-ob.de 1

Biindnis Sahra Wagenknecht - Vernunft und Gerechtigkeit (BSW)

Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort Listenplatz
E-Mail

Konrad, Sven 1976 Oberhausen |46049 Oberhausen svenkonrad48@gmail.com 1

Christian
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Sterkrade:
Wabhlberechtigte 62456
Wabhler/innen 35366
Unglltige Stimmen 404
Gilltige Stimmen 34962
Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort .
E-Mail Listenplatz
Ingendoh, Holger 1964 Oberhausen 46147 Oberhausen ingendoh@cdu- 1
Gunter oberhausen.de
Bennewa, Helmut | 1953 Marien- 46145 Oberhausen bennewa@cdu- 2
Josef Max loh/Paderborn | oberhausen.de
Wiemann, 1994 Oberhausen |46149 Oberhausen wiemann@-cdu- 3
Kathrin oberhausen.de
Sporkmann, 1989 Oberhausen |46145 Oberhausen 4
Dominik Bernhard d.sporkmann@cdu-oberhausen.de
Bajri¢, Albin 1978 Tuzla 46145 Oberhausen bajric@cdu-oberhausen.de 5
Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort .
< Listenplatz
E-Mail
Miller, Karl-Heinz | 1962 Oberhausen |46147 Oberhausen khmueller@online.de 1
Fritz
Hohmann, 1992 Oberhausen |46149 Oberhausen christin-becker@web.de 2
Christin
Cordes, Hubert 1951 Menden 46145 Oberhausen info@hubert-cordes.de 3
Franz
Hassa, 1972 Duisburg 46147 Oberhausen 4
Eva eva.hassa@gmx.de
Wrobel, Hans 1950 Duisburg 46147 Oberhausen 5
Gunter hans-guenter.wrobel@t-online.de
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort Listenplatz
E-Mail
Godderz, 1971 Oberhausen 46145 Oberhausen sandra.goedderz@me.com 1
Sandra
Girrullis, 1985 Oberhausen 46119 Oberhausen s.girrullis@web.de 2
Sebastian
Alternative fur Deutschland (AfD)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort Listenplatz
E-Mail
Lange, 1978 Oberhausen 46147 Oberhausen schatzmeister@afd-ob.de 1
Jorg
Schroer, Florian 1986 Bottrop 46047 Oberhausen flclgesc@gmail.com 2
Klemens Georg
Jasberg, Thomas |1956 Bad Ganders- 46049 Oberhausen tomahrens249@gmail.com 3
Detlef Michael Albert heim
Lindackers, 1966 Gladbeck 46117 Oberhausen schimpy777@gmail.com 4
Martina Ruth
Die Linke (Die Linke)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort )
A Listenplatz
E-Mail
Imlau, 1956 Oberhausen 46047 Oberhausen hattekimlau@gmail.com 1
Hartmut
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Osterfeld:
Wahlberechtigte 26388
Wahler/innen 13140
Unglltige Stimmen 145
Gililtige Stimmen 12995
Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort Listenplatz
E-Mail
Wischermann, 1973 Oberhausen 46119 Oberhausen wischermann@cdu-
Hermann oberhausen.de 1
Wolter, Marita 1949 Oberhausen | 46117 Oberhausen wolter@cdu-
Hildegard oberhausen.de 2
Domberger, 1984 Miilheim an  |46117 Oberhausen domberger@cdu-
Benedikt Josef der Ruhr oberhausen.de 3
Babic, 1975 Oberhausen |46119 Oberhausen wischermann@cdu-
Robert oberhausen.de 4
Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort Listenplatz
E-Mail
Kopp-Czech, 1979 Oberhausen | 46117 Oberhausen nicole.kopp-czech@spd- 1
Nicole oberhausen.de
Kamps, 1969 Oberhausen |46119 Oberhausen tkamps@t-online.de 2
Thorsten
E?flt()ar' 1960 Mulheim 46117 Oberhausen ulrike.korbar@outlook.com 3
rike
f'te_ffan, Kart- 1952 Oberhausen | 46119 Oberhausen eisenheimerkalle@gmx.net 4
einz
BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort Listenplatz
E-Mail
Poppel, 1960 Oberhausen | 46119 Oberhausen desiree.poppel@web.de 1
Desiree
Alternative fiir Deutschland (AfD)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort PLZ, Wohnort Listenplatz
E-Mail
Both, 1965 Halle 46047 Oberhausen spr2000@arcor.de
Jutta (Saale) 1
Wolff, Bruno 1960 Dorsten 46117 Oberhausen brunowolff1960@gmail.com 2
Joachim
Lindackers, 1959 Essen 46117 Oberhausen hgvlindackers@gmail.com 3
Uwe
Wolff, 1970 Oberhausen | 46117 Oberhausen SilkeWolff54@gmail.com 4
Silke
Die Linke (Die Linke)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort | pLz, Wohnort Listenplatz
E-Mail
Waradarajah, 1975 Colombo 46117 Oberhausen malis9@gmx.net 1
Agilan
Biindnis Sahra Wagenknecht - Vernunft und Gerechtigkeit (BSW)
Kandidat Geburtsjahr | Geburtsort ~ |PLZ, Wohnort Listenplatz
E-Mail
Gronke, 1975 Burg 46045 Oberhausen 1
Nico nicogroenke1491@gmail.com

Gemal § 39 KWahlG kdénnen gegen die Gliltigkeit der Wahl

- jeder Wahlberechtige des Wahlgebietes

- die fur das Wahlgebiet zustandige Leitung solcher
Parteien und Wahlergruppen, die an der Wahl teilge-
nommen haben, sowie

- die Aufsichtsbehérde

Der Einspruch ist bei dem Wahlleiter (Fachbereich Wahlen,
Schwartzstr. 73, 46045 Oberhausen) schriftlich einzurei-
chen oder mundlich zur Niederschrift zu erklaren.

Oberhausen, 22.09.2025

binnen eines Monats nach Bekanntgabe des Wahl- 9€Z.
ergebnisses Einspruch erheben, wenn sie eine Entschei- Motschull
dung tiber die Giiltigkeit der Wahl gem. § 40 Abs. 1 Buch- Wghsllceitjer

staben a) bis c) KWahlG fir erforderlich halten.
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Bekanntmachung des Ergebnisses der Integrations-
ratswahl der Stadt Oberhausen am 14.09.2025

Der Wahlausschuss der Stadt Oberhausen hat in seiner Sitzung am
18.09.2025 das Ergebnis der Integrationsratswahl der Stadt Oberhausen
festgestellt.

Gemall § 9 Abs. 2 der Wahlordnung zur Durchfihrung der
Integrationsratswahl der Stadt Oberhausen werden die Namen der ge-
wahlten Bewerber hiermit bekanntgegeben. GemaR § 10 der Wahlord-
nung zur Durchfuhrung der Integrationsratswahl der Stadt Oberhausen
in Verbindung mit § 40 Absatz 1 des Kommunalwahlgesetzes kénnen
gegen die Gliltigkeit der Wahl

Folgende Bewerberinnen und Bewerber wurden gewahlt.

Team Oberhausen

- jeder Wahlberechtigte sowie alle Burgerinnen und Birger des Wahl-
gebietes sowie

- die Aufsichtsbehdrde

binnen eines Monats nach Bekanntgabe des Wahlergebnisses, Ein-
spruch erheben. Wird gegen die Giltigkeit der Wahl Einspruch erho-
ben, so entscheidet der fur die Integrationsratswahl gebildete Wahl-
prifungsausschuss Uber den Einspruch. Der Einspruch ist bei dem
Wahlleiter (Fachbereich Wahlen, Schwartzstr. 73, 46045 Oberhausen)
schriftlich einzureichen oder miindlich zur Niederschrift zu erklaren.

Oberhausen, 22.09.2025
gez..

Motschull
Wabhlleiter

PLZ, Wohnort

Name Geburtsjahr |Geburtsort E-Mail Listenplatz
46049 Oberhausen

Erdas, Nagihan Kadriye 1968 Adapazari erdas28@googlemail.com 1
46049 Oberhausen

Keles, Sevgi 1975 Oberhausen sevgi07@live.de 2
46049 Oberhausen

llhan, Unal 1978 Oberhausen uenalilhan@yahoo.de 3
46149 Oberhausen

Yiksel, Fatih 1987 Simav fatihyuek@gmail.com 4
46119 Oberhausen

Demirci, Muhtalif 1981 Oberhausen alidemirci81@web.de 5
46119 Oberhausen

Dogan, Sener 1965 Cerme sener65@hotmail.de 6
46049 Oberhausen

Sunar, Yakup 1979 Elazig yakupsunar@hotmail.de 7
46119 Oberhausen

Tiran, Batuhan 2000 Oberhausen batuhan.tueran@gmx.de 8
46047 Oberhausen

Imer, Derya 1981 Oberhausen derya-@live.de 9
46047 Oberhausen

Ostapenko, Katharina 1983 Saran saintkatarjina@gmail.com 10
46049 Oberhausen

Ocak, Ismail 1969 Kelkit ocak.ismail@gmail.com 11

Demokratische Immigranten-Liste (DIL)
PLZ, Wohnort

Name Geburtsjahr |Geburtsort E-Mail Listenplatz
46049 Oberhausen

Aksunger, Ertekin 1968 Cayirli ertekin@gmx.de 1
46049 Oberhausen

Arulanantham, Michael Jackson 1985 Jaffna payal1@icloud.com 2
46047 Oberhausen

Babanawo, Abla Dela 1973 Lome dingrid26@yahoo.de 3

Die Gerechten
PLZ, Wohnort

Name Geburtsjahr [Geburtsort E-Mail Listenplatz
46045 Oberhausen

Basoglu, Etem 1976 Oberhausen etem.basoglu@outlook.de 1
46149 Oberhausen

Barbosa da Silva, Bernard 1990 Brasil bethnard@gmail.com 2
46119 Oberhausen

Hadid, Mohamad Samer 1978 Damaskus dr.samer.hadid@outlook.de 3
46049 Oberhausen

Kicuk, Bayram 1977 Arakli bayram.k@yahoo.com 4
46049 Oberhausen

Karaman, Talip 1975  |Oberhausen zeynepkasim812@gmail.com 5

United Foreigners Forum Oberhausen (UFFO)
PLZ, Wohnort

Name Geburtsjahr |Geburtsort E-Mail Listenplatz
46045 Oberhausen

Ejodamen, Christian 1969 Benin uffo@nivid.de 1
46049 Oberhausen

Ojeabulu, Angel Ese 2003 Oberhausen uffo@nivid.de 2
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